[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 01.10.2018                                                                                                             № 135-р
хутор Гречаная Балка
О  назначении ответственного по контролю за сбором и своевременной утилизацией биологических отходов в

Куйбышевском сельском  поселении Калининского района
         В целях своевременного  сбора и утилизации биологических отходов в населенных пунктах Куйбышевского сельского поселения Калининского  района :

       1. Назначить Табачникова Владимира Александровича, заместителя главы Куйбышевского сельского поселения Калининского района,  ответственным лицом по контролю за сбором и своевременной утилизацией биологических отходов Куйбышевского сельского поселения Калининского  района.
        2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        3. Распоряжение администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района от 11 декабря 2017 года №115-р «О  назначении ответственного по контролю за сбором и своевременной утилизацией биологических отходов в Куйбышевском сельском  поселении Калининского района» признать утратившим силу.

        4. Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского поселения
Калининского района                                                                                Ю.А. Рашко
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от ___________                                                                                                            № ____-р
хутор Гречаная Балка
О  назначении ответственного по контролю за сбором и своевременной утилизацией биологических отходов в

Куйбышевском сельском  поселении Калининского района
         В целях своевременного  сбора и утилизации биологических отходов в населенных пунктах Куйбышевского сельского поселения Калининского  района :

       1. Назначить Табачникова Владимира Александровича, заместителя главы Куйбышевского сельского поселения Калининского района,  ответственным лицом по контролю за сбором и своевременной утилизацией биологических отходов Куйбышевского сельского поселения Калининского  района.

        2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        3. Распоряжение администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района от 11 декабря 2017 года №115-р «О  назначении ответственного по контролю за сбором и своевременной утилизацией биологических отходов в Куйбышевском сельском  поселении Калининского района» признать утратившим силу.

        4. Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского поселения

Калининского района                                                                                Ю.А. Рашко